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MESTNA OBČINA KOPER

KRAJEVNA SKUPNOST BORŠT

SVET KRAJEVNE SKUPNOSTI

BORŠT 28

6273 MAREZIGE

Z  A  P  I  S  N  I  K

5. redne  seje sveta krajevne skupnosti Boršt, ki je bila v četrtek, 9 novembra 2023 ob 18.00 uri v upravnem prostoru KS Boršt, Boršt 28.

Sejo je vodila Kristina Jurinčič Radovac, predsednica sveta KS Boršt.

UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI

Kristina Jurinčič Radovac, predsednica sveta, je ugotovila:

- da je od 7 članov sveta prisotno 7 članov sveta; Kristina Jurinčič Radovac, Uroš Kodarin, David Presl, Laura Jerman, Mavricij Katarinčič, Patrik Cergol in Martina Boben.
Ker je za sklepčnost  seje sveta KS Boršt potrebna prisotnost večina članov sveta, to so 4 člani je predsednica sveta KS ugotovila, da je svet KS Boršt sklepčen. 

DOLOČITEV DNEVNEGA REDA: 

Predsednica je svetu predlagala,  da se predlagani dnevni red  potrdi.

Predlog so člani sveta KS sprejeli brez pripomb.

Svet KS je SPREJEL( 7 prisotni : 7 za ) naslednji 

 Dnevni red; 
1. Potrditev zapisnika in sklepov 4. redne seje sveta.
2. Imenovanje inventurne komisije za leto 2023.

3. Poročanje predsednice sveta.
4. Pobude in predlogi članov sveta.

Ad 1

POTRDITEV ZAPISNIKA IN SKLEPOV 4. REDNE SEJE SVETA.
Gradivo so člani sveta prejeli  z vabilom na sejo.

Razpravljavci: Vsi člani sveta.

Svet KS Boršt je sprejel ( 7 prisotnih, 7 za ) zapisnik 4. redne  seje sveta iz dne 2. 10.2023.

OBRAZLOŽITEV: 

Predsednica sveta je člane sveta vprašala ali ima kdo pripombo na zapisnik 4. redne seje sveta. Pripomba na zapisnik ni bilo, zato svet ugotavlja,  kot izhaja iz izreka tega sklepa.
Ad 2

IMENOVANJE INVENTURNE KOMISIJE ZA LETO 2023

Predsednica sveta je predstavila svetu, da se bliža konec leta 2023 zato mora svet imenovati inventurno komisijo za leto 2023. 

Po razpravi je svet potrdil ( 7 prisotnih, 7 za ) inventurno komisijo v naslednji  sestavi; 

Predsednik inventurne komisije; Uroš Kodarin in člana inventurne komisije Martina Božič  Boben in Lavra Jerman.

Ad 3

POROČANJE PREDSEDNICE SVETA
Predsednica sveta je članom sveta poročala; 

· V vasi Labor se bo izvedla investicija obnova strehe na hramu Labor v kratkem in bo realizirana do konca leta 2023.

· Na MOK je ponovno zahtevala zaris obrobe cestišča na relaciji bošteranski most – križišče Glem – Boršt in na relaciji Boršt – Labor.

· Sanacija bošteranskega mostu naj bi se izvedla v letu 2024, začetki, ogledi že potekajo.

· Pri bošteranskem mostu  bo MOK naročnik za  čiščenje obrobja cestišča vendar samo na površinah javnega dobrega.
· Avtobusno postajo v Laborju,  katero sta člana sveta predlagala, da se premesti v center vasi ni mogoče prestavljati, ker ni ustreznega zemljišča v centru vasi za postavitev slednje.

· Glede postavitve hitrostnih ovir po vaseh je KS z MOK izvedla ogled  mikrolokacijo ovir, katere bodo postavljene do konca leta 2023.

· 8. februarja bo proslava, spomin na padle borce komande mesta Koper in  pričakuje, da  de bodo člani sveta proslave udeležili.
· Da se je izdala naročilnica za nabavo in posutje tampona po poljski poti v Gorencih v višini 280,60 EUR, s čimer so se člani sveta ( 7 prisotnih, 7 za ), strinjali.
Ad 4
PREDLOGI IN POBUDE ČLANOV SVETA.

Član sveta iz Glema je izpostavil; 

Sanacijo ceste Glem; 
Od obljube , da se bo sanacija začela v sept. 2023, smo danes na točki nič. Od samega začetka smo na MOK predlagali in opozarjali, da je projekt narobe zastavljen in predrag.
V Glem se dnevno pripelje in odpelje max. 20 do 30 avtomobilov, komunala in šolski avtobus.
Delati cesto , ki pripada bolj urbanemu področju je po našem mnenju nesmisel. V zadnji predstavitvi novega OPN za MO Koper (kar ni še zaključeno) je jasno, da se število prebivalcev ne bo veliko povečevalo. 

Definicija projekta zahteva odkupe delov zemljišč ob cesti kar je skoraj neizvedljivo glede na število parcel in število lastnikov. 
Kot je navedeno v priloženem sklepu sveta KS Boršt je po našem videnju potrebna samo sanacija – preplastitev cestišča, ureditev bankin in izdelava treh prostorov za izogibanje v primeru srečanja. To postavlja sanacijo v drugo luč, manjši strošek. 
Po razpravi je Svet KS Boršt  sprejel, (7 prisotnih, 7 za) , da se

obstoječa cesta na relaciji križišče Boršt – Glem preplasti in ob cestišču uredi obcestne bankine in odmikališča za vozila.

Na seji sveta je predsednica predstavila, da se cesta na relaciji križišče Boršt- Glem ne bo sanirala, ker MOK ni pridobila soglasja lastnikov in s tem ustavila projekt ceste Glem.

Člana sveta iz vasi Glem sta ponovno apelirala na svet, da se obstoječe cestišče preplasti in uredi obcestne bankine in odmikališča za vozila na treh do štirih lokacijah za katere ne bo problema, pridobitve soglasja lastnikov zemljišča.

Svet KS je po razpravi odločil kot izhaja iz izreka tega sklepa.
 Popravilo poškodovane ceste (novega dela ceste) pri kulturnem domu v Glemu.
Poškodba je zelo nevarna , kajti cesta se nevarno vdira. Informacija o poškodbi in prošnja za sanacijo je bila podana pred desetimi meseci na MOK,  rezultat še ni viden. 
Predsednica pove, da je problem bil na MOK izpostavljen že velikokrat in nima ogovora nad izpostavljeno problematiko, zato bo o zadevi poročala podžupanu MOK za kar upa, da se bo sanacija pričela nemudoma.
Čiščenje – umivanje konterjnerjev za smeti.  
Predlaga, da se na Marjetico  pošlje prošnja za pranje kontejnerjev za smeti. Kontejnerji naj bi se prali  1 x 2 letno. 

Z omenjenim predlogom se svet KS Boršt ( 7 prisotnih, 7 za ) strinja. 
Člana sveta iz Laborja sta  predlagala, da se ekološki otok kateri je postavljen v bližini avtobusne čakalnice premakne na začetek parkirišča – vstopa v vas Labor.
Z omenjenim predlogom se svet KS Boršt ( 7 prisotnih, 7 za ) strinja. 
Tajnik je predlagal, da se za potrebe delovanja KS kupi novi prenosni računalnik in projektor.

Po razpravi so člani sveta (7 prisotnih, 7 za) predlog potrdili zato se izda naročilnica za nakup računalnika in projektorja.
Seja sveta se je zaključila ob 20.00 uri.

Zapisnik vodil:

Tajnik KS Boršt

Mladen Jurinčič

                                                                Predsednica sveta KS Boršt

                                                                  Kristina Jurinčič Radovac
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